

Niels Bak Sørensen Holding ApS

Bøgebakken 4, 8870 Langå

CVR-nr. 36 92 32 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Niels Bak Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Bak Sørensen Holding ApS Bøgebakken 4 8870 Langå
	CVR-nr.: 36 92 32 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Bak Sørensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	N Retail Denmark ApS, Langå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Driften af datterselskabet har været væsentligt påvirket af coronarelaterede udfordringer og ændringer i markedet. Det er ledelsens vurdering, at driften i datterselskabet vil være positiv i det kommende år. Forventningen er ligeledes, at datterselskabet vil kunne fremskaffe den nødvendige likviditet til at understøtte egen og nærværende selskabs fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultat før finansielle poster	-2.386	-8.404
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-112.125	72.125
Øvrige finansielle omkostninger	-741	-828
Resultat før skat	-115.252	62.893
Skat af årets resultat	-7.800	1.971
Årets resultat	-123.052	64.864
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-72.125	72.125
Udbytte for regnskabsåret	0	35.000
Disponeret fra overført resultat	-50.927	-42.261
Disponeret i alt	-123.052	64.864

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>112.125</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>112.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>112.125</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	7.800
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>29.691</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>37.491</u>
Likvide beholdninger	<u>9.735</u>	<u>12.597</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.735</u>	<u>50.088</u>
Aktiver i alt	<u>9.735</u>	<u>162.213</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	72.125
Overført resultat	-57.625	-6.698
Egenkapital i alt	-7.625	115.427
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.688	4.688
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.730	9.701
Selskabsskat	0	27.720
Anden gæld	4.942	4.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.360	46.786
Gældsforpligtelser i alt	17.360	46.786
Passiver i alt	9.735	162.213
1 Fortsat drift		
2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	35.563	85.563
Resultatandel	0	72.125	-42.261	29.864
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	72.125	-6.698	115.427
Resultatandel	0	-72.125	-50.927	-123.052
	50.000	0	-57.625	-7.625

Noter

1. Fortsat drift

Driften af datterselskabet har været væsentligt påvirket af coronarelaterede udfordringer og ændringer i markedet. Det er ledelsens vurdering, at driften i datterselskabet vil være positiv i det kommende år. Forventningen er ligeledes, at datterselskabet vil kunne fremskaffe den nødvendige likviditet til at understøtte egen og nærværende selskabs fortsatte drift.

Vi skal oplyse at selskabet har tabt hele egenkapitalen, selskabet forventer at reetablere egenkapitalen gennem selskabets egen indtjening.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
